

# Biblioteket satser på barn og unge



– Nå er det barn og unges tid til å få et tilbud, sier biblioteksjef Elin Berge. Unger fra SFO ved Børsa skole var på besøk i rådhuset tirsdag, og tok en pause fra kinovisninga for å være med på bildet.

Skaun ansetter en egen barne- og ungdomsbibliotekar. De har også fått 150 000 kroner til prosjekter for å få barn og unge til å lese mer.

MARIE MOVA

marie.mova@avis-a.no

952 52 252

– Nå er det barn og unges tid til å få et tilbud, sier biblioteksjef Elin Berge ved Skaun folkebibliotek. Da en medarbeider gikk av med pensjon, valgte biblioteket å lys ut ei halv stilling som barne- og ungdomsbibliotekar. Biblioteket har bare to stillinger, men finner rom til å frigjøre denne halvstillinga fra skrankefjenseie. Skaun har 7500 innbyggere og biblioteket har 20 000 bøker i hyllene. Barne- og ungdomsbibliotekaren skal jobbe med formidling av litteratur til barn og unge.

– Skaun er en tilflyttingskommune med mange nyetablerte. Vi tenker vidt – i hele gruppa fra 0-16 år. Vi har forskjellige ideer som barne- og ungdomsbibliotekaren kan få utvikle videre. Det skal være en formidlingsglad person, og vi vil få til et godt samarbeid både med barnehager og skoler i kommunen, sier Berge.

## Lånekort til fireåringene

Skaun har allerede bibliotekdepot på aldersheimene. Kanskje kan de få det i barnehagene også. Kanskje kan fireåringene få lånekort på Helsestasjonen?

– Vi har mange ideer som skal settes i system. Ikke minst å programmere forfatterbesøk. Nå får vi personalressurser og midler til å gjøre det. Vi har mange planer allerede. Det er bare å kjøre i gang, sier Berge.

## Satser på leseglede

Nylig kom gladyheten om at Skaun folkebibliotek har fått

150 000 kroner fra Nasjonalbiblioteket til prosjektet *Boken i støpeskyen*. På den måten kan de få til mer spennig satsing enn de tradisjonelle forfatterbesøkene.

– Det er et prosjekt for å få barn og unge til å lese mer, forteller Berge. Planlegginga foregår i vårhavåret. Når skoleåret begynner til høsten, setter de i gang.

– Vi håper å utvikle prosjekter som vi kan dra med oss videre når de er ferdige.

## Maria Parr

Men satsing på barn og unge er allerede godt i gang. Nylig var forfatteren av serien *Dystopia*, Terje Torkildsen, på besøk på Skaun ungdomsskole. Første uka i mars kommer den populære forfatteren Maria Parr, som har skrevet både *Vaffelhyrte* og *Tonje Glimmerdal*. Hun skal be-

søke Jåen-Råbygd oppvekstsenter og Venn oppvekstsenter. Det blir også et kveldsarrangement.



Forfatter Maria Parr besøker Skaun folkebibliotek i mars.

Foto: Siri Juell Rasmussen

ment på biblioteket.

– Vi er stolte av å ha fått fatt i henne. Hun skriver på nynorsk, men er veldig populære, sier Berge.

## Kommer snart

Frysten for å søke på halvstillinga som barne- og ungdomsbibliotekar er gått ut, og med 20

søkere gleder biblioteksjefen seg til ta fatt på søkerbunken og se nærmere på kandidatene. Berge håper å ha den riktige personen på plass i løpet av mars-april.